
UCHWAŁA NR XV/219/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie objęcia udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu spółka z o. o. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu spółka z o. o. wkładu 
pieniężnego o wartości 500 000,00 (słownie: pięćset tysięcy) zł. 

§ 2. W zamian za wymieniony wkład określony w § 1 Gmina Gostyń obejmuje 1000 (słownie: tysiąc) udziałów 
po 500,00 ( słownie: pięćset) zł każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: B1B318D9-485B-484B-AF46-E4B890A9EA2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY Nr XV/219/20

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie objęcia udziałów w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu spółka z o.o.

W budżecie Gminy Gostyń w 2020 roku zaplanowano budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
w Gostyniu w ulicach Aleksandra Fredry i Władysława Reymonta oraz w ul. Spacerowej w Kunowie. Na ww. cel
przeznaczono środki finansowe w kwocie 500 000,00 (słownie: pięćset tysięcy) zł:

a)budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Spacerowej w Kunowie – 300 000,00 zł,

b)budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Aleksandra Fredry i Władysława Reymonta –
200 000,00 zł.

Na terenie miasta i gminy Gostyń sukcesywnie budowana jest infrastruktura techniczna.

Gmina przekaże Spółce środki finansowe w formie 1000 (tysiąc) udziałów po 500,00 (słownie: pięćset) zł
każdy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: B1B318D9-485B-484B-AF46-E4B890A9EA2A. Podpisany Strona 1




